

Basın Bildirisi

06.09.2024

Medellin'deki EXPOCAMACOL'da Master Grup için Kolombiya pazarından olumlu geri dönüşler

EXPOCAMACOL, Kolombiya ve Orta Amerika ülkelerinin büyük bir bölümü için yapı - inşaat sektöründe referans niteliğinde bir fuardır. Bu yıl **26-29 Ağustos** tarihleri arasında düzenlenen dört günlük fuar, yapı - inşaat dünyasındaki en son yenilikleri sunan şirketleri ve profesyonelleri bir araya getirdi.

Bunlar arasında, pencere ve kapı sektörüne ayrılmış pavyonda, tedarik zincirindeki önde gelen şirketlerden oluşan bir grupla birlikte bir stant kuran **Master Grup** da yer aldı: Conta üreticisi **Extrusiones**, Kolombiya pazarının ana oyuncularından biri olan **Alumina**, makine üreticisi **Voilap** ve cam üreticisi **Vidplex Universal** gibi. Stantta Satış Bölge Müdürü **Silvio Grassi** ve Teknik Satış Temsilcisi **Amin Martinez**, Kolombiya gibi yüksek verimli kilitleme sistemlerine sahip ve otomasyona geçişin henüz yeni başladığı bir ülkede, **en yüksek teknolojik içeriğe sahip tüm Master çözümlerini** sundu.

Çok sayıda **Tasarımcı, mimar ve pencere üreticisinden** sayısız geri bildirim ve takdir alan çözümler arasında, pencerelerin ve sürgülü kapı doğramaların uzaktan açılıp kapanmasına olanak tanıyan yenilikçi **windows automation system APRO**'nun ve ayrıca tasarımın çevreye ve kullanım senaryosuna göre modellenen modern şekillerle ifade edildiği **kremonese sürgüleri, pencere kolları, ofset kulplar, çift kulplar ve tutma çubuklarından** oluşan komple KARMA serisinin olması tesadüf değildir.

*Fuar, ulusal ve uluslararası pazar ihtiyaçları arasında bir yakınlaşma noktası oluşturarak güçlü bir inovasyon ruhuna sahip şirketler için eşsiz bir fırsat yarattı” dedi **Master Italy Satış Bölge Müdürü Silvio Grassi**, “. “Master Italy olarak, bizim için Expocamacol, hem ticari hem de ilişkiler açısından olağanüstü sonuçlar getirdi. Kolombiya'daki mevcut dağıtım ağıyla bağlarımızı güçlendirdik ve yeni iş birliği fırsatları yarattık.*

Elde edilen sonuçlar, bizi giderek önem kazanan uluslararası pazarın en aktif kahramanları arasında gören büyüme stratejimizi ve sürekli kararlılığımızı doğrulamıştır”.

*“ExpoCamacol'a katılım, özellikle çeşitli Master çözümlerinin bölgesel pazarın ihtiyaçlarına en etkili şekilde yanıt verme konusundaki kanıtlanmış yeteneği nedeniyle son derece olumlu bir deneyim oldu.” diye belirtti Master'ın Teknik Satış Temsilcisi **Amin Martinez**. “Bu katılım, yerel dağıtım ağıımızı güçlendirdi ve değerli yerel ve uluslararası bağlantılar kurmamızı sağladı. Bu sonuçlar, küresel deneyimimizi her bir pazarın özellikleriyle birleştiren büyüme stratejimizin somut bir göstergesidir ve aynı zamanda sürdürülebilirliğe olan uzun vadeli bağlılığımızı da ortaya koymaktadır. Sunulan yenilikçi çözümler ziyaretçiler arasında büyük ilgi uyandırdı ve Master'ın en yeni çözümler ve teknolojilerle yeni projelerin ve yüksek performanslı sistemlerin geliştirilmesine katkıda bulunma yeteneğini vurguladı. Bu süregelen taahhüt, bizi pazarımızın gelişimine katkıda bulunmaya devam etmek için motive ediyor.”*